विकास आणि प्रगती ह्यांबद्दलच्या चुकीच्या धारणांमुळे निर्माण झालेले अनेक प्रश्न ह्या विशेषांकाने आमच्यापुढे ठळकपणे मांडले आहेत. आत्मपरिवर्तनाला प्रेरणा देणारे विचार पुढे ठेवल्याबद्दल धन्यवाद!

—प्रीती जोशी, पुणे ५१

| सौर दिनदर्शिका | | | | | | |
|--------------------------------------|-----|-----------|-----|------|-------|-----|
| सौर वैशाख, शके १९३७ (एप्रिल-मे २०१५) | | | | | | |
| रवि | सोम | मंगळ | बुध | गुरु | शुक्र | शनि |
| | | १ | २ | ३ | ४ | ५ |
| | | एप्रिल 21 | 22 | 23 | 24 | 25 |
| ६ | ७ | ८ | ९ | १० | ११ | १२ |
| 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 1 | 2 |
| १३ | १४ | १५ | १६ | १७ | १८ | १९ |
| 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| २० | २१ | २२ | २३ | २४ | २५ | २६ |
| 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| २७ | २८ | २९ | ३० | ३१ | | |
| 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | मे | |